
令和 6 年 7 月吉日 

うるしの実クラブ会員 各位 

うるしの実クラブ事務局 

（いわき信用組合事業支援部） 

つ つ じ の 会  入 会 の ご 案 内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、うるしの実クラブ並びにいわき信用組合の業務運営につきまして、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日は分科会として新たに発足しました「つつじの会」についてご案内いたします。 

  

「つつじの会」は、2018 年に交流会として発足しました。 

女性の経営者や幹部社員たちが、これからの“いわき”の地域社会を盛り上げるために業種・

年齢・立場を超えて、相互に知恵を出し合うネットワークです。 

 

そして、2024 年に正式に女性の会としてうるしの実クラブの分科会を発足する運びとなり

ました。 

 

入会については、うるしの実クラブ会員であることが前提条件となります。またうるしの

実クラブ会員の女性会員につきましては「自動的に入会」とみなすため、別途の入会申請は

不要と致します。 

なお、自動入会者以外にも、経営幹部などの女性方には是非ご入会頂きたいと思います。※ 

 女性経営者同士繋がりたい・女性経営者目線でのセミナーを受講したい等、活動的な方の

ご入会をお待ちしております。 

敬具 

※本会に入会を希望される場合は下記の方法でお申込み下さい。 

① FAX でお申込みの場合…別紙の入会申込書をご記入の上 

            ０２４６‐９２‐１７９０ 宛にお送り下さい。 

② E-mail でお申込みの場合…別紙の入会申込書をご記入の上 

        urusinomi@iwaki-shinkumi.com 宛にお送り下さい。 

 

なお、うるしの実クラブホームページからも申込書のダウンロードが可能です。 

 

 

 

うるしの実クラブ事務局 

〒971-8162 いわき市小名浜花畑町 2-5 

☎0246-92-4166 ✉urusinomi@iwaki-shinkumi.com 

うるしの実クラブホームページ 


